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Lidt historie 
Odense Politiorkester (OPO) blev stiftet i 
1927, og har på den måde passeret 90 års 
fødselsdagen d. 6. august 2017. Orkestret 
blev til på opfordring af den daværende 
politimester, og orkestret startede med syv 
musikere, som fandt sammen om deres fæl-
les interesse for musik. OPO’s første dirigent 
var musikdirektør A. Haar, som gjorde sit 
arbejde så godt, at orkestret til 10 års jubi-
læet talte 23 medlemmer. 
Orkestret består i dag af mere end 60 musi-
kere, som mødes hver mandag aften for at 
øve under ledelse af dirigent Per Hyttel. OPO 

er en ganske almindelig forening, som er 
styret af medlemmerne. Orkestret finansie-
res udelukkende via medlemmernes kontin-
gentindbetalinger og ved koncertvirksom-
heden. Overskuddet bruges til noder, ind-
køb af instrumenter og udstyr. Foreningens 
medlemmer, hvoraf en stor del er civile bor-
gere med interesse for musik, bestemmer 
foreningens virke via generalforsamlingen, 
som vælger en bestyrelse, der styrer driften, 
samt et musik- og programudvalg, der laver 
al programlægning samt solistvalg til kon-
certerne.

Bestyrelsen består i dag af:
Susanne Buch – formand
Lisbet Stubtoft – næstformand
Jens-Ulrik Leth – kasserer
Kristoffer Blom – sociale medier
Linda Vitten – annonceansvarlig
Preben Blom – suppleant

Musik- og Programudvalg består i dag af:
Erik Hauge – formand
Henrik Frydensberg – medlem
Poul Rasmussen – medlem
Linda Vitten – medlem
Charlotte Skou – suppleant
Per Hyttel – født medlem
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Velkommen kære publikum
Så har vi igen sat hinanden stævne i den 
smukke Carl Nielsen Sal, fuld af spænding og 
forventning til Odense Politiorkesters jule-
koncert 2023. 

Julekoncerten er for mange af os blevet en 
helt fast og ufravigelig juletradition, som 
vi ikke hverken kan eller vil være foruden i 
vores mange og grundige forberedelser frem 
mod julen. Fordi julekoncerten indeholder 
så mange elementer af hygge, nærvær, sam-
menhold og fællesskab omkring en fin musi-
kalsk oplevelse.

Jeg tror mange af os oplever, at hverdagen i 
stigende grad er blevet travl – ja til tider hek-
tisk. Samtidig præges vi af, at uro, konflikter 
og endda krige er rykket tættere på. I sådanne 
situationer betyder gode oplevelser og fælles-
skaber rigtig meget. For vi har alle brug for 
at en være del af en god oplevelse og et fæl-
lesskab. Brug for at høre til og brug for sam-
været med andre mennesker om noget, der 
binder os sammen og knytter bånd.

Et sådant fællesskab finder vi i den traditi-
onsbundne julekoncert og vores fælles kær-
lighed til musikken. Vi er her, fordi vi elsker 
musikken, der med sine toner, stemninger og 
følelser er i stand til gribe os om hjertet, røre 
os og udtrykke langt mere, end ord formår. 

Jeg er utrolig glad for og stolt over at byde 
alle velkommen indenfor i vores musikalske 

fællesskab. Jeg er overbevist om, at der ven-
ter os en flot og fælles oplevelse fyldt med 
smukke ord og toner, stemningsfyldte øje-
blikke, nærvær, samvær og musikalske læk-
kerier, der bidrager til at bringe os i den helt 
rette julestemning.

Odense Politiorkester svigter os aldrig, og 
orkesteret spiller bedre end nogensinde før 
– både når de optræder i politiuniform som 
Odense Politiorkester, og når de iklædt mili-
tæruniform optræder som Hjemmeværnets 
Musikkorps Syd. Tak til Hjemmeværnet for 
vores tætte samarbejde omkring et særdeles 
velspillende orkester.

Orkesteret og de mange gode kræfter 
omkring orkesteret har sammen skabt et 
spændende program og allieret sig med dyg-
tige kunstnere og solister.

Glæd jer til at møde veloplagte Pernille 
Schrøder, Rasmus Krogsgaard, Kor a la 
Carte og sidst men ikke mindst Odense 
Politiorkester. Manden der binder det hele 
sammen, og som i dagens anledning er 
bevæbnet med den helt store taktstok, er diri-
gent Per Hyttel.

Hjertelig velkommen til Odense Politi
orkesters 81. julekoncert. Jeg ønsker jer alle 
en smuk og minderig musikalsk oplevelse, et 
godt fællesskab og en rigtig glædelig jul.

Arne Gram
Præsident
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Tak for støtten
Odense Politiorkester vil gerne sige 
TUSIND TAK for jeres altid store opbak-
ning og støtte til og omkring orkestret. 
Det betyder meget mere end I aner. Det 
giver os muligheder for, hvert år at kunne 
afholde vores gamle traditionsrige jule-
koncerter her i Odense Koncerthus.
Det er ingen hemmelighed, at vi er også 
udfordret på økonomien, og vi modtager 
ikke nogen form for støtte, og fungerer 
i høj grad via medlemmerne selv, vores 
støttemedlemmer, annoncører og opbak-
ningen fra jer altid trofaste publikummer, 
som deltager hver gang vi afholder jule-
koncerterne.

Så kære publikum, støttemedlemmer og 
annoncører, 1000 TAK til jer fordi I altid 
møder trofast op til vores koncerter.

1000 TAK 
til jer, fordi I altid  møder trofast op til  vores koncerter.



Kære publikum 
Det sørme, det sandt december, den dej-
ligste måned i nissernes land. En strofe, 
som mange kender fra julekalenderen Jul på 
Slottet fra 1997. En strofe, som bringer smil, 
varme og gode minder frem. 
På samme måde har orkesteret gennem efter-
året nynnet med på de mange gode melodier 
og juletoner, som der er øvet flittigt på. 

På vegne af OPO vil vi gerne byde et stort, 
varmt velkommen til en farverig, fantastik, 
musikalsk eftermiddag. Vi glæder os til at 
sætte stemningen, så jeres sanser bliver rørt 
med et program med både
noget for øjnene, hjernen, hjertet og krop-
pen. 
Vi skal have gang i de små og store musk-
ler, det er tid til at rokke i stolen, synge med, 
og forhåbentlig bliver lattermusklerne også 
aktiveret. 

Orkesteret har som altid glædet sig til højde-
punktet på året, som for os er julekoncerter-
ne sammen med Kor a la Carte og årets soli-
ster Pernille Schrøder og Rasmus Krogsgaard 
Der er øvet flittigt, og alle har været i gang 
med stort og småt, for at vi sammen kan lyk-

kes med at skabe lige netop denne helt sær-
lige julekoncert. 

I år har vi ændret på traditionen, da vi kun 
spiller to julekoncerter i stedet for tre. Som 
mange andre orkestre mærker vi også, at det 
bliver sværere og sværere at fylde salen. 
Derfor skal der lyde en stor TAK til hver og 
en af jer, der støtter op om orkesteret ved 
at komme til julekoncerten. Uden jer var 
der ingen koncert, og det er for mange af 
os svært at forestille sig, at det overhovedet 
kan blive jul uden julekoncert med Odense 
Politiorkester. 

Men NU er det tid at læne sig tilbage i de 
bløde sæder og lade tonerne og julestemnin-
gen brede sig. 

Rigtig glædelig jul 
Susanne Buch

Formand
Odense Politiorkester

Susanne Buch
Formand
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Foto: Erik Hansen

Foto: Erik Hansen

Husk at følge os på medierne
Odense Politiorkester på FB       , Instagram        og www.odensepolitiorkester.dk

Hjemmeværnets Musikkorps Syd på FB         og www.hjvmusikkorps.dk

Har du opdaget, at vi faktisk er 
ét orkester med to uniformer?
Det er ikke til at se det, hvis man ikke lige ved det ...

Odense Politiorkester og Hjemmeværnets 
Musikkorps Syd er ét og samme orkester. 
I kan møde os i den grønne militæruni-
form med baret eller den sorte politiuni-
form med kasket, men inde bag klæder-
ne er det præcis de samme musikere som 
optræder, og vi elsker det.
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Per dirigerede første gang Odense 
Politiorkesters julekoncerter i 2017. Meget 
vand er løbet gennem Odense Å siden da. 
Medlemmer er kommet, og nogen er stop-
pet. Men én ting er vi sikre på. Det er en 
force for et amatørorkesters tiltræknings-
kraft af nye medlemmer, at dirigenten har et 
godt ry som en kapacitet på sit felt. 
Per har igennem sin lange musikalske kar-
riere medvirket i utallige opsætninger og 
forskellige konstellationer. Fra at være alene 
afsted med sit klaver eller sin trompet, til at 
spille med de helt store orkestre. Og så alt 
derimellem. 
Han arrangerer også musik for os og andre. I 
år skal vi bringes i julestemning, når 2. afde-
ling indledes med en fejende festlig udgave 
af »Nissernes Vagtparade«. Sådan har man 
ikke lige hørt den gode gamle melodi så ofte 
før. Han har også komponeret musik. Mest 
til revyscenerne. Det skal vi dog ikke høre 
noget af i år, selvom vi har to skønne revy-
kunstnere på scenen.

Per formår stadig at udvikle orkestret i den 
gode retning. Vi har ikke oplevet ham stræk-
ke armene mod himlen og bede om støtte fra 
de højere magter endnu. Vi giver ham ellers 
god grund til at gøre det ved flere lejlighe-
der. Men tak for det Per. Det er altid en for-
nøjelse, at der kan grines lidt af tingene, når 
vi laver en »bøf« mandag efter mandag. Og 
du går gerne forrest med at trække kraftigt 
i smilebåndene.

1 – 2 – 3 – smil!

Per Hyttel
 Dirigent
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LÆS  MERE  PÅ  WWW.ODEONODENSE .DK

JERSEY BOYS
8. - 9. DECEMBER KL. - FLERE TIDER

PHILLIP FABER
11. DECEMBER KL. 19.00

SISSEL KYRKJEBØ
12. DECEMBER KL. 20.00

DANCE BALLERINA DANCE
14. DECEMBER KL. 20.00

BURHAN G & DUO
15. DECEMBER KL. 20.00

ANDERS BLICHFELDT
16. DECEMBER KL. 20.00

JULEN I 2023

GRATIS JULEOPLEVELSER I CAFÉ ODEON SOCIAL 
Traditionen tro åbner vi dørene for hele familien, når vi holder en masse forskellige 

juleoplevelser i huset både under og omkring H.C. Andersen Julemarked. 
De fleste af aktiviteterne er gratis, og programmet er planlagt, 

 så der er noget for alle.
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Kære publikum
Hjertelig velkommen til årets julekoncert 
med Odense Politiorkester. 
Da I gik hjem fra koncerten sidste år, love-
de vi jer, at årets solister ville blive Anne 
Herdorf og Rasmus Krogsgaard. Vi kan kun 
holde 50% af det løfte. Anne fik et godt 
og længerevarende engagement på Det Ny 
Teater, som kolliderede med vores fælles pla-
ner. Vi ville selvfølgelig ikke forhindre hende 
i den gode mulighed. Til gengæld formidle-
de hun kontakten til Pernille Schrøder, som 
heldigvis tog udfordringen op og trådte til. 
Pernille Schrøder er også helt fantastisk, og 
hun kender Rasmus Krogsgaard rigtig godt. 
De elsker at optræde sammen. Det, at vores 
solister kan optræde med det, de kan bedst 
og elsker, gør noget specielt for stemningen. 
Det smitter af på de øvrige medvirkende, og 
al den gode energi når helt sikkert ned til 
jer. Pernille og Rasmus er nemlig den slags 
kunstnere, som vi foretrækker at præsentere 
jer for, da de når langt ud over scenekanten.
I år har vi heldigvis stadig Kor a la Carte 

med. Vi kan på forhånd love, at vi har gemt 
en utrolig oplevelse med dem til sidst i pro-
grammet. De har et par andre gode melodier 
med i år, og ellers er de som sædvanlig bare 
klar til at lægge den smukkeste baggrund 
sammen med orkestret.
Vi skal også have lidt ekstra til øjnene i år. 
Vi har en lille overraskelse gemt i ærmet til 
et af programpunkterne. Der bliver fart over 
feltet og gang i den, som man siger. Bare 
rolig. Det hele er overstået på 2 minutter og 
35 sekunder. 
Men indtil da kan I roligt læne jer tilbage 
i stolene. Det meste er, som det plejer. Alle 
medvirkende, inklusive vores uundværlige 
hjælpere, er klar. Vi glæder os til at sende jer 
godt ind i julemåneden.
God koncert og glædelig jul.

Erik Hauge
Formand for Musik- og programudvalget



Type 1AS: Stueplan

Type 1AS: 1. sal

Rækkehuse i 2 eller 3 plan

Book fremvisning: 
kal@barfoedgroup.dk
2962 3820

Åbent Hus: 
kl. 10-16 alle hverdage
weekend efter aftale

Munkebjergvænget 161
5230 Odense M

56 rækkehuse til leje

Se alle boliger på
munkebjergpark.dk
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Terrasse: 
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Så er De advaret! Der er akut fare for over-
belastning af lattermusklerne, når Pernille 
Schrøder om lidt går på scenen som den ene 
af Odense Politiorkesters to solister.
For udover at være en af landets dygtigste 
sangsolister inden for jazz og pop er hun 
som garvet revyskuespiller også en spasma-
ger af Guds nåde, hvilket hun har givet bevis 
på igen og igen – i Cirkusrevyen (1997-2003, 
2021-22) og mange andre store revyer, heri-
blandt Odense Vinterrevy (i alt over 50 revy-
er) – for slet ikke at nævne de mange skue-
spil, komedier og film og TV-produktioner, 
som hun igennem årene har medvirket i.
Pernille Schrøder har egentlig vidst, siden 
hun var barn, at hun ville være noget ’ved 
musikken’. Hun var blot ikke klar på, om det 
skulle være som sanger eller som skuespil-
ler; men man må sige, at hun har valgt det 
bedste fra begge verdener.

Publikum kan forvente intet mindre end en 
smuk buket af juleroserøde og andre evig-
grønne sange til Pernille Schrøders optræ-
den – og gad vidst, om ikke hun og kon-
certernes anden solist, Rasmus Krogsgaard, 
også kaster sig ud i en duet eller to?
Under alle omstændigheder er der dømt 
musikalske oplevelser fra øverste hylde med 
Pernille Schrøder, som Odense Politiorkester 
med glæde og spænding ser frem til at præ-
sentere ved dette års julekoncerter.

Pernille 
Schrøder
 Solist
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Assens KirkeAssens Kirke
lørdag den 9. marts 2024lørdag den 9. marts 2024
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• Printer
• Kopimaskine
• Multifunktionsmaskine



Der er garanti for stor musikalitet, smil på 
læben og glimt i øjet, når multikunstneren 
Rasmus Krogsgaard om lidt indtager scenen 
som solist ved Odense Politiorkesters tradi-
tionsrige julekoncert.
Multikunstner – ja, den betegnelse kan man 
vist godt tillade sig at bruge om Rasmus 
Krogsgaard, hvis CV byder på så mange og 
så alsidige titler som entertainer, skuespil-
ler, sanger, komponist, musiker og speaker.
Han har medvirket i en række spillefilm 
og TV-serier, bl.a. Spies & Glistrup, Rita, 
Sygeplejeskolen og Dansegarderoben, men 
han vil nok først og fremmest være kendt 
og anerkendt for sin medvirken i en lang 
række revyer og kabareter, både på og bag 
scenen (som instruktør), bl.a. i Nykøbing 
Falster Revyen, Sønderborg Sommerrevy og 
Rottefælden i Svendborg, hvilket han for-
tjent har høstet et utal af priser og hæders-
bevisninger for.
Siden 2002 har han tillige turneret med sit 
eget soloshow, med parodier og humori-

stisk, musikalsk underholdning – men han 
har så heller ikke de musikalske talenter fra 
fremmede. Som nevø til Henrik Krogsgaard, 
mangeårig kapelmester i Cirkusrevyen og 
dansk Melodi Grand Prix, har de altid lig-
get i blodet.
Så det er en erfaren herre inden for show-
bizz, som Odense Politiorkester er stolt over 
at kunne præsentere som solist ved dette års 
julekoncerter.

Rasmus 
Krogsgaard
Solist
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Herregårdskoncert i SøgårdHerregårdskoncert i Søgård
søndag den 25. august 2024søndag den 25. august 2024
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En person, der præsenterer og sammenkæ-
der de forskellige indslag i et show eller en 
forestilling.
Ovenstående dækker stort set »jobbeskrivel-
sen« for Odense Politiorkesters konferencier 
i år. Udover det nævnte, får han også lige et 
par små ekstraopgaver i løbet af koncerten. 
Men det får I at se efterhånden, som koncer-
ten skrider fremad.
Vores konferencier i år er ikke ny for os. 
Som I nok ved, så optræder vi også i 
Hjemmeværnets camouflageuniform rundt 
omkring i Syddanmark. I mange år har 
vi været faste gæster i Søgårdlejren ved 
Aabenraa. Det har altid været en større 
koncert med solister a la julekoncerterne. 
Derfor har det været rart med deltagelse 
af en konferencier. Vi har været heldige at 
være i kyndige hænder hos Thomas, som 
med sønderjysk lune og dialekt guider os 
godt igennem koncerterne. Udover det, er 
han god til at finde små anekdoter frem og 
møder selvfølgelig velforberedt til opgaven. 
Thomas lever ikke af at betræde »de skrå 

brædder«. Men det bemærker man ikke, når 
han træder ind. 
Vi glæder os altid til at møde ham i vores 
militæruniform. Nu har vi skiftet uniform 
og scene ud. Men Thomas er stadig den 
samme. Den konferencier og det menneske, 
vi gerne vil præsentere jer for – til at vise, at 
nu begynder julen.
Velkommen til Thomas.

Thomas Andresen
Konferencier

15
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BELLINGE  GYMNASTERNES 

Bellinge Gymnasternes, »Performance Elite Team« 
består at 35 udtagede gymnaster i alderen 11-18 år,

Vi elsker at optræde og deltager både i nationale og internationale 
stævner og konkurrencer som EM og VM. 

Vi kommer til at give jer som publikum en sjov, spændende og 
anderledes oplevelse.

Performance Performance 
Elite TeamElite Team



Kor a la Carte 
Kor a la Carte ser altid frem til juletiden og 
glæder sig over, endnu engang at være en 
del af Odense Politiorkesters stemningsfulde 
julekoncerter. Allerede i starten af oktober 
begynder forberedelserne for koret, og jule-
stemningen spreder sig hurtigt i øveloka-
let. Kor a la Carte får hvert år mere og mere 
»taletid« ved koncerterne, og har i år også 
fået lov at stå frem med et stemningsfuldt a 
cappella nummer.

Det er en travl tid for juleglade korsangere, 
og skulle man få lyst til at høre mere til Kor 
a la Carte, er man velkommen i henholds-
vis Stubberup kirke søndag den 10. decem-
ber kl. 16.00, Ørbæk kirke onsdag den 13. 
december kl. 19.00 eller IKEA Odense lør-
dag den 16. december mellem kl. 11 og 13, 
hvor koret spreder julestemning ved årets 
julegaveindkøb. 

17
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Billetpris: 300 kr.
Køb billetten på www.nembillet.dk
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SOLISTER

Nytårskoncert

Rasmus Krogsgaard Anne Herdorf

lørdag den 20. januar 2024 kl. 15.00
i Lillebæltshallen i Middelfart
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Træffes efter aftale

Korsløkke - Munkebjerg 
Begravelse

Tlf. 66 10 85 00

Bullerup 
Begravelsesforretning

Tlf. 66 10 85 90

Bedemand Yde 
BullerupBegravelsesforretning.dk

Marcus Hjerrild
Exam. Bedemand

tidl. Socialpædagog

Lene Yde
Exam. Bedemand
tidl. Sygeplejerske

Lau H. Persson 
Bedemand 
tidl. Gartner 

Lene har en fortid som syge-
plejerske, Lau som gartner 
og Marcus socialpædagog. 

Vi dækker hele Fyn, hvis 
man ønsker os, har kend-
skab til områderne i og 
omkring Odense i en radius 
af 30 km.

BullerupBegravelsesforretning.dk
66 10 85 90
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Exam. Bedemand

tidl. Socialpædagog

Lene Yde
Exam. Bedemand
tidl. Sygeplejerske

Lau H. Persson 
Bedemand 
tidl. Gartner 

Bedemand Yde 
www.bedemandyde.dk

Marcus Hjerrild
Exam. Bedemand

tidl. Socialpædagog

Lene Yde
Exam. Bedemand
tidl. Sygeplejerske

Lau H. Persson 
Exam. Bedemand 

tidl. Gartner 

Stilfulde og miljøvenlige 

produkter. Priser 

der holder – ingen 

overraskelser

Træffes efter aftale

Bullerup 
Begravelsesforretning

66 10 85 90

Korsløkke - Munkebjerg 
Begravelse
66 10 85 00
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Mindehøjtidelighed i Ansgars AnlægMindehøjtidelighed i Ansgars Anlæg
lørdag den 4. maj 2024lørdag den 4. maj 2024

BROGÅRDSVEJENS BLOMSTER

BRITT BENDTSEN – BLOMSTERBUTIK MED ET TWIST
TLF. 65 96 12 35� MOBIL 40 43 57 12
BROGÅRDSVEJ 18, 5250 ODENSE � BROBLOMSTER.DK
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Hos Livingbykolster finder du masser af brugskunst,
julepynt, nips og lækkert boligtilbehør   

Her kan du også købe din nye seng, campingmadras
og få speciallavet alt i skumgummi

Besøg vores webshop www.livingbykolster.dk 
og oplev vores store udvalg af møbler 
og alt andet til hjemmet

God shopping og glædelig jul!
 

Fabriksvej 2A - 5592 Ejby - Tlf. 64 40 33 33 - www.livingbykolster.dk

Se vores mange 
gode tilbud her,
@livingbykolster

Hos Livingbykolster finder du masser af brugskunst,
julepynt, nips og lækkert boligtilbehør   

Her kan du også købe din nye seng, campingmadras
og få speciallavet alt i skumgummi

Besøg vores webshop www.livingbykolster.dk 
og oplev vores store udvalg af møbler 
og alt andet til hjemmet

God shopping og glædelig jul!
 

Fabriksvej 2A - 5592 Ejby - Tlf. 64 40 33 33 - www.livingbykolster.dk

Se vores mange 
gode tilbud her,
@livingbykolster



81.Julekoncert

Kor a la Carte
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Rasmus 
Krogsgaard

Pernille 

Schrøder

Thomas Andresen,
konferencier

 Per Hyttel, dirigent

Odense Politiorkester 2023



Koncertprogram 1. afdeling
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1.	OVERTURE TO CANDIDE
	 Leonard Bernstein
	 Arr. Clare Grundman
	 Odense Politiorkester

2.	POLITIDIREKTØR ARNE GRAM
	 Præsident for Odense Politiorkester

3.	DANSK POLITIMARCH
	 Arne Kærslund
	 Odense Politiorkester

4.	AVENUEN
	� Kim Larsen,  

tekst Anders & Peter Lund Madsen
	 Arr. John Olsen
	 Solist Pernille Schrøder

5.	FORELSKET I KØBENHAVN
	� Bent Fabricius Bjerre,  

tekst Volmer Sørensen
	 Arr. John Olsen
	� Solister Pernille Schrøder  

& Rasmus Krogsgaard

6.	ÅH, BABE KOM MED ET BUD
	 E. S. Smith, tekst Preben Kaas
	 Arr. John Kristensen
	 Solist Rasmus Krogsgaard

7.	RIVER DEEP, MOUNTAIN HIGH
	� Phil Spector, Jeff Barry og Ellie 

Greenwich
	 Arr. Jesper Riis
	 Solist Pernille Schrøder

8.	MUSIKALSKE VENNER
	� Broussolle og Vangarde, tekst Kluger, 

oversættelse Thøger Olesen
	 Arr. John Kristensen
	 Odense Politiorkester & Kor a la Carte

  9.	 MISSION IMPOSSIBLE
	 Lalo Schifrin
	 Arr. John Ryan
	 Odense Politiorkester

10.	DISCO TANGO
	 Keld Heick
	 Arr. John Kristensen
	 Odense Politiorkester & Kor a la Carte

11.	PERHAPS, PERHAPS, PERHAPS
	 Osvaldo Farrés, tekst Joe Davis
	 Arr. John Kristensen
	 Solist Pernille Schrøder

12.	SÅ LÆNGE JEG LEVER
	 John Mogensen
	 Arr. John Olsen
	 Solist Rasmus Krogsgaard

13.	PÅ SLAP LINE
	 Tekst og Ide Pernille Schrøder
	 Solist Pernille Schrøder

14.	EN LILLE PIGE I FLADE SKO
	 Knud Pheiffer
	 Arr. John Olsen
	 Solist Pernille Schrøder

15.	THE FINAL COUNTDOWN
	 Joey Tempest
	 Arr. Ron Sebregts
	 Odense Politiorkester

Pause
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Koncertprogram 2. afdeling

16.	NISSERNES VAGTPARADE
	 Kurt Noack
	 Arr. Per Hyttel
	 Odense Politiorkester

17.	STJERNEFART
	 Shu-Bi-Dua
	 Arr. Steen N. Hansen
	 Solist Rasmus Krogsgaard

18.	� WHITE CHRISTMAS / RAP JUL
	 Irving Berlin
	 Arr. John Olsen
	� Solister Pernille Schrøder  

& Rasmus Krogsgaard

19.	� JEG SÅ JULEMANDEN  
KYSSE MOR

	� Tommy Connor,  
tekst Susanne Palsbo

	 Arr. John Olsen
	 Solist Pernille Schrøder

20.	KENDIS JULEFROKOST
	 Tekst og ide Rasmus Krogsgaard
	 Solist Rasmus Krogsgaard

21.	� VI ØNSKER JER ALLE  
EN GLÆDELIG JUL

	 Les Brown, tekst Gustav Winckler
	 Arr. John Kristensen
	� Odense Politiorkester  

& Kor a la Carte

22.	ZIRKUS RENZ
	 Gustav Peter
	 Solist Peter Jespersen-Leth

23.	THE CHRISTMAS SONG
	 Arr. John Olsen
	 Solist Pernille Schrøder

24.	DEN HIMMELBLÅ
	 Shu-Bi-Dua
	 Arr. Ole Kock Hansen
	 Solist Rasmus Krogsgaard

25.	O HOLY NIGHT
	 Solist Kor a la Carte

26	 DEJLIG ER JORDEN
	 Mel.: Schlesisk 18. årh. 
	 Tekst: B. S. Ingemann
	 Arr. Julius Sønderby
	 Fællessang (se side 31)

27.	SOLEN ER SLUKKET
	 Julius Bechgaard
	 Arr. Peter Holling
	 Odense Politiorkester

Dirigent Per Hyttel

Lyd og lys: Dansk Lyd og Lys A/S og Odense Koncerthus. Ret til ændringer forbeholdes.
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Odense Politiorkester
Julekoncert 2023

Fløjte
Susanne Buch,  
Jacob Grønlund Pedersen, 
Pernille Dal Hartvigsen

Klarinet
Linda Vitten, Ulla Witzansky, 
Jette Vivian Pedersen,  
Anne Egelund,  
Michael T. Pedersen,  
Trine Larsen, Tove Larsen, 
Knud Henning Nielsen

Basklarinet
Rasmus Madsen

Saxofon
Leif Terkelsen,  
Heidi L. Sørensen,  
Vibe Jakobsen, Erik Jørgen 
Baes, Karsten Poulsen

Cornet
Lars Majgaard Kaiser, Lisbet 
Stubtoft, Mona Frederiksen, 
Vivi Daugaard, Natalie Illum, 
Vivi Skibdal Frydensberg, 
Laila Majgaard Kaiser

Trompet
Iver Bertelsen, Kathrine 
Vestergaard Hyttel, Erling 
Grønholt, Preben Blom, 
Peter Skibdal Frydensberg, 
Michael Anker Nielsen

Horn
Anne Kristin Austrheim, 
Kristoffer Blom,  
Janika Møller Andersen

Trombone
Jens-Ulrik Leth, Julie 
Albrecht Rask, Charlotte 
Skov Hansen, Karina Nielsen,
Monica Maar Thyregod , 
Birgitte Bager,  
Julie Skibdal Frydensberg,  
Susanne Krog Hansen

Euphonium
Carsten Pedersen

Baryton
Johnny Børge Vest, Charlotte 
Skou, Susan Vestmark, 
Henrik Frydensberg

Tuba
Torben Rasmussen, Lasse 
Brønnum Brønsholt, Jørn 
Evan Jensen, Rasmus 
Jeppesen 

Elbas
Tommy Hansen

Klaver/keyboard
John Olsen

Guitar
Claus Schatz Jakobsen,
Jens Vestermark

Trommesæt
Marianne Lundgren,
Erik Hauge

Percussion Pauker
Poul Rasmussen, Kristian 
Storm Leth, Peter Jespersen-
Leth

Backstage
Bruno Holtum Nielsen, Ole 
Sørensen, Egon Hansen, 
Poul Kjærsgaard Nielsen, 
Niels Erik Jensen samt 
personel fra Hjemmeværnets 
Politikompagni Odense

Kor a la Carte 
Allan Kirkebæk Jensen
Camilla Hørby
Catarina Hørby
Christina Alnor
Hans Henriksen
Jesper Trolle
Lene Voetmann Johansen
Naja Matzen
Sofie Løhr Andersen
Solveig Arneborg Hansen
Steffen Pihl
Thomas Nørby

Korinstruktør
Therese Andreasen

Dirigent
Per Hyttel
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HUSK
Du kan allerede nu købe et gavekort

til næste års julekoncert på 
www.odensepolitiorkester.dk
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Sæt allerede nu kryds i kalenderen ved 
lørdag d. 30. november og søndag d. 1. december 

Køb billetten nu på 
www.odensepolitiorkester.dk

Eller ring til os …

J U L E K O N C E R T  2 0 2 4 

Byd velkommen 
til næste års solister 

Bjørg Gamst Lars Mølsted
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Dejlig er jorden

1. � Dejlig er jorden! 
Prægtig er Guds Himmel! 
Skøn er sjælenes pilgrimsgang! 
Gennem de favre 
riger på jorden 
går vi til Paradis med sang.

2. � Tider skal komme, 
tider skal henrulle, 
slægt skal følge slægters gang; 
aldrig forstummer 
tonen fra Himlen 
i sjælens glade pilgrimssang.

3. � Englene sang den 
først for markens hyrder; 
skønt fra sjæl til sjæl det lød: 
Fred over jorden! 
Menneske, fryd dig, 
os er en evig frelser fød!

	� B. S. Ingemann, 1850

Odense Politiorkester  
ønsker jer en glædelig jul.



32 ODENSE

INSTRUKTØR TOM JENSEN         KAPELM
ESTER MORTEN WEDENDAHL

Køb billetter og gavekort på sommerrevyen.dk

10. MAJ - 15. JUNI 2024



33ODENSE

INSTRUKTØR TOM JENSEN         KAPELM
ESTER MORTEN WEDENDAHL

Køb billetter og gavekort på sommerrevyen.dk

10. MAJ - 15. JUNI 2024

Støt vores
annoncører

… de støtter osArndal Invest ApS
v/ Lissen og Jens Arndal

Hjemmeværnets Musikkorps Syd Hjemmeværnets Musikkorps Syd 
giver koncert den 24. februar 2024 giver koncert den 24. februar 2024 

ved Koldinghusved Koldinghus
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T: 66 13 15 21
www.ahodense.dk 
ah@ahodense.dk

Ny gardinbus, samme 
gode kvalitet og service, 

som du er vant til.

Følg den grønne  
gardinbus

Faaborg TorvFaaborg Torv
lørdag den 8. juni 2024lørdag den 8. juni 2024
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Af Torben tuba

Når Odense Politiorkesters trofaste pub-
likum i eftermiddag sidder i koncertsalen 
og venter på, at dirigenten kommer ind på 
scenen og slår an til første tone, så er både 
orkester og kor helt klar til at yde sit bed-
ste. Men selv om både Odense Politiorkester 
og Kor a la Carte sammen – og hver for sig 
– har givet mange koncerter i løbet af 2023, 
så er årets julekoncert højdepunktet, og der 
ligger mange timer i øvelokalet, før vi er 
klar til musik og sang i eftermiddag. 
Mange aftaler skal laves, og mange ting skal 
gøres, inden julekoncerten 2023 kan begyn-
de, så her kommer beskrivelsen af, hvad der 
går forud for eftermiddagens koncert.
Odense Politiorkester er en forening med 
en bestyrelse, men bestyrelsen alene kan 
ikke løfte opgaven omkring julekoncerten. 
På OPO’s generalforsamling vælges fire 
medlemmer til Musik og programudvalget 
(Mopu), den ene som formand. Der er yder-
ligere to fødte medlemmer, nemlig dirigen-
ten samt et medlem fra OPO’s bestyrelse.
Mopu’s arbejde består i at være kreative, at 
finde god musik, som vores publikum kan 
lide at høre på, og musik som hele tiden 
udvikler OPO. Her er dirigenten et vigtigt 
medlem. Der skal findes kunstnere til årets 
julekoncert. Det sker typisk 1 ½ år før en 
julekoncert. Mange af de kunstnere, som vi 
ønsker os, har kontrakt med tv eller teater, 
så det kan være et puslespil at få det hele 

til at lykkes. Når kontrakterne er i hus, går 
selve produktionen i gang. Hvilke numre 
skal vi spille sammen, og hvilke arrange-
menter passer i toneart. Der bliver et år før 
julekoncerten afholdt et møde med soli-
sterne. Så bliver der en livlig kontakt mel-
lem Mopu, dirigent og kunstnere. Nogle 
gange skal der laves nye arrangementer, 
og nogle gange har kunstnerne selv arran-
gementer. De arrangementer, der bestilles 
hos de arrangører, orkestret bruger, sendes 
til dirigenten i juni/juli måned. Dirigenten 
spiller dem igennem på piano, og hvis der 
skal laves rettelser, bliver de sendt tilbage 
til arrangørerne. Så bliver noderne overgi-
vet til OPO’s nodearkivar, som sørger for, at 
noderne bliver delt ud. 
Fra august øver OPO og kor på hele kon-
certprogrammet en gang om ugen. I okto-
ber har orkestret en dag, hvor der øves i 
grupper, og 14 dage før julekoncerten er der 
solistprøve en hel dag. Her møder solister, 
kor og orkester hinanden for første gang. 
Kor og orkester er velforberedte denne dag, 
og det er altid spændende at finde ud af, om 
det hele går op i en højere enhed, når kunst-
nerne begynder at synge. Som regel skal 
der ændres lidt hist og her. Det kan være 
tempo og styrke i musikken. Kunstnerne 
har som regel selv ideer, der skal arbejdes 
ind i programmet, og der laves aftaler og 
små ændringer. Så arbejder kor og orkester 
hårdt med ekstra øveaftener frem mod jule-
koncerten.

Julekoncerten 2023 
– hvordan bliver den til?
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Mopu laver nu en drejebog for koncerten, 
som skal følges på minutter – ja næsten på 
sekunder. Det er nøje planlagt, hvor længe 
de forskellige musiknumre skal vare, og 
hvornår kunstnerne skal ind og ud fra sce-
nen.
Nu tages der kontakt til Dansk Lyd og Lys. 
De er en vigtig del af koncerten. Lyden i 
salen er vigtig. Der aftales, hvordan lys-
dækningen skal være, og hvornår der skal 
spots på kunstnerne og på OPO’s egne soli-
ster. Fra mixerpulten bagerst i koncertsa-
len styres det hele under prøver og kon-
cert.
Kor a la Carte’s 12 sangere er delt op i 3-4 
stemmegrupper, som er meget afhængi-
ge af hinanden. Korets opgave er at synge 
backing for årets solister, men i de senere 
år har opgaverne udviklet sig til, at koret 
står mere i front i nogle af numrene. Koret 
får nogle lydfiler fra OPO til at øve efter, 

men det vanskelige består i at vide, hvor 
og hvornår koret skal synge sammen med 
solisterne. Det falder på plads, når der er 
solistprøve 14 dage før julekoncerten.
Bestyrelsen laver selvfølgelig også et stort 
stykke arbejde forud for julekoncerten. I 
foråret 2023 holdes de første møder med 
trykkeriet ProGrafisk. Her aftales design 
af koncertprogrammets farver og udseen-
de, så man kan få en rød tråd i hele mar-
kedsføringen af julekoncerten. Der laves 
plakater og flyers med beskrivelse af årets 
julekoncert. Efter sommerferien begynder 
man at indsamle annoncer til program-
met. Der laves annoncetilbud af forskel-
lig art, og medlemmerne forsøger at tegne 
nye annoncører. Når alt materiale til kon-
certprogrammet er samlet, billedmateriale, 
tekster, spillelisten, beskrivelser og meget 
andet, bruges en del tid på at sætte pro-
grammet sammen, inden der skal holdes 
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et nyt møde med trykkeriet. Programmet 
deles ud til publikum inden koncerten.
Bestyrelsen og enkelte andre medlemmer i 
OPO står for billetsalget. Billetterne sælges 
gennem Billetten.dk og OPO’s egen hjem-
meside. Til koncerten i 2023 blev billet-
terne sat til salg i november 2022. OPO’s 
støttemedlemmer og årets annoncører har 
mulighed for at købe billetterne 14 dage 
før forsalget som tak for støtten. OPO pro-
moverer julekoncerten ved PR-koncerter, 
opslag på sociale medier og henvendelser 
til klubber og foreningen samt ved sam-
arbejde med Fyens Stiftstidendes fordels-
klub. Der lægges også videoklip op om 
orkestret ud på de sociale medier.
Formanden og kassereren har et årligt 
møde med personalet i koncerthuset, hvor 
man planlægger koncertweekenden, som 
altid er den første weekend i december. Det 
aftales, hvor mange rum der skal til i for-
hold til kunstnerne, forplejning til kunst-
nerne, omklædningsrum til kor og orkester, 
hvor meget personale som koncerthuset 
skal have på arbejde til at tage imod publi-
kum og servering i baren. Der tages højde 
for andre koncerter i salen, dette afhænger 
af, hvornår OPO kan komme ind i koncert-
huset for at bygge scenen op.
I god tid før koncerten opfordrer bestyre-

ren af uniformsdepotet orkestermedlemmer 
til at tage deres politiuniform ud af skabet. 
Selv om uniformerne er af god kvalitet, kan 
der ske ændringer i størrelsen, sikkert fordi 
den der skal klædes på har ændret lidt på 
faconen. 
De sidste uger før julekoncerten øves flit-
tigt, og der er ekstra øveaftener sammen 
med koret.
Ugen før julekoncerten har bestyrelsen fået 
det tidspunkt, hvor der er adgang til at 
bygge scenen op i koncerthuset. Fredagen 
før første koncert møder ca. 15 m/k op for 
at hjælpe med at bygge scenen op fra bun-
den. Der skal opstilles podier i forskellige 
længder og højder efter en tegning, der er 
lavet i forvejen. Dirigenten og Mopu har 
lagt planen for, hvor de forskellige grup-
per skal sidde, og hvor koret er placeret. 
Der skal trækkes mange meter strømkab-
ler på scenen til nodelys og til de instru-
menter, der har behov for strøm. Der skal 
opsættes stole og nodestativer samt mon-
teres nodelys. Scenen skal pyntes, så alle 
kan fornemme, at nu er det snart jul. Der 
skal hentes forplejning til kor og orkester. 
Koncertprogrammerne ankommer sammen 
med buketterne til kunstnerne.
Så starter arbejdet for endnu en vigtig grup-
pe i OPO. Det er transportgruppen på tre 
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mand. De har i løbet af fredagen gjort klar 
til at flytte alle store instrumenter og meget 
andet grej fra øvelokalet i Vissenbjerg og til 
koncerthuset. De bliver læsset på en lastbil 
og kørt til koncerthuset. Her står hjælperne 
klar, så alle instrumenter kan blive stillet på 
plads på scenen.
Fredag og lørdag er Lyd og Lys gået i gang 
med opstilling af spots mv og de mikrofo-
ner, der skal bruges på scenen.
Kl. 08 lørdag morgen starter rytmegruppen 
deres lydprøve. Kl. 09 møder resten af OPO 
og Kor a la Carte ind til deres lydprøve. Det 
foregår i grupper og senere spilles nogle 
musiknumre, som dirigenten har udvalgt.
Så møder kunstnerne ind til lydprøve og 
generalprøve. Faktisk spilles hele koncerten 
igennem og enkelte passager flere gange. 
Koncertsalen er meget anderledes at spille i 
end i øvelokalet, så der er nogle udfordrin-
ger, som altid løses inden publikum sidder i 
salen. Når dirigenten er tilfreds med gene-
ralprøven, gør alle sig klar til julekoncerten. 
Der skal iklædes politiuniform og enkelte 
skal have lagt makeup. Før koncerten star-
ter, samles musikerne på bagscenen for at 
stemme instrumenterne. Det er koncertme-
sterens opgave. Dirigenten giver herefter en 
sidste peptalk til orkesteret. 
Scenemesteren sidder ved sin pult på bag-

scenen både under generalprøven og kon-
certen. Han sørger for, at drejebogen følges, 
så der ikke opstår pauser eller overraskelser 
under koncerten, så det hele får et flydende 
forløb. Det er ham, der bestemmer, hvor-
når orkester og dirigent skal på scenen, og 
hvornår OPO’s præsident skal byde publi-
kum velkommen. Han sender kunstnerne 
på scenen på de rigtige tidspunkter. Der 
foregår meget på bagscenen under koncer-
ten. De rigtige mikrofoner skal sendes med 
ind på scenen. Når OPO’s egne solister skal 
frem på scenen, må scenemesterens tre 
hjælpere træde til for bl.a. at stille node-
stativer op.
Minutterne før julekoncerten træder 
Odense Politiorkester og Kor a la Carte ind 
på scenen, ser ud mod publikum og er helt 
klar til at spille julekoncerten 2023.
Når søndagens julekoncert er slut, for-
vandles musikerne til arbejdsmænd. Alt på 
scenen skal pakkes sammen. Nodestativer, 
stole og podier skal fjernes fra scenen, og 
instrumenterne skal retur til øvelokalet. 
Det foregår efter en plan, hvor alle har en 
bestemt opgave. Når alt er pakket, og sce-
nen er tom, mødes alle trætte men tilfredse. 
På dette tidspunkt er forberedelserne til 
julekoncerten 2024 allerede godt i gang. 



Fangel Kro & Hotel
gó mad i det Fynske
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Grafisk kommunikation
på tryk og interaktive medier

Tidsskrifter  •  Magasiner  •  Kataloger 
Nyhedsbreve  •  Webdesign  •  CMS

 

ProGrafisk ApS

Havnegade 100 A
5000 Odense C
Telefon	 63 38 39 40
Mail	 post@prografisk.dk
Web	 www.prografisk.dk

Referencer: 
Nordisk Safari Klub, V. Holm Jensen, Region Sydd-
anmark – Center for kvalitet, Landsforeningen Dansk 
Senior Dans, Dansk Selskab for ledelse i Sundheds-
væsenet, KiMs, Odense Tekniske Skole, Rynkeby 
Foods, FOF Østfyn, Odense Politiorkester, Ministry 
of Industry and Mineral resources (Grønland), Design 
Cykler, ÆldreSagen.
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Guldkoncert MiddelfartGuldkoncert Middelfart
lørdag den 17. august 2024lørdag den 17. august 2024

Du kan nu støtte Odense Politiorkester økonomisk 
uden overhovedet at skulle have penge op af lommen!
Se mere på www.odensepolitiorkester.dk

Support kan man 
ikke få nok af
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Bliv støttemedlem af 
Odense Politiorkester
Vi har brug for jer!

Et støttemedlem i vores forening er vigtig, vi har brug for 
jeres omtale og jeres opbakning til vores koncerter.
Vi har brug for jeres »like« på de sociale medier, så vi 
kan sprede budskabet og gøre opmærksom på Odense 
Politiorkester, så endnu flere kan få glæden af at være med 
til at opleve vores koncerter hen over året.

Et støttemedlem får den fordel, at de kan bestille billetter i 
forsalg og sikre sig de bedste pladser i koncertsalen inden 
alle andre.

Et medlemskab i Odense Politiorkester koster kun 75 kr. 
om året, det er super billigt, men gør en kæmpe forskel for 
os som orkester. Jo flere støttemedlemmer, jo større råde-
rum er der til at afvikle vores årlige julekoncerter, og give 
vores publikum den bedst mulige musikalske oplevelse.

Så tøv ikke … skynd jer at sende en mail til 
kasserer@odensepolitiokester.dk og bliv 
oprettet som støttemedlem i 
Odense Politiorkester.
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SvendborgSvendborg
lørdag den 28. september 2024lørdag den 28. september 2024

www.to-automobiler.dk - E-mail: t.olesen@t-olesen-automobiler.dk

Automester Dyrup og Bellinge
v/ T. Olesen Automobiler

Fåborgvej 340-342, 5250 Odense SV
Tlf. 66 17 42 49

Bellingevej 92, 5250 Odense SV
Tlf. 65 96 17 07

Alt i reparationer

Meld dig ind i vores vaskeklub
via vores hjemmeside og
SPAR OP TIL 30%

Husk, der kan også betales med dankort i vaskehallen.

Ring og bestil tid på eett
af vore værksteder!

Få et godt tilbud på vinterdæk
Vi tilbyder

Gratis lånebil ved skader
Lejebil ved autoreparationer
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Som noget nyt kan vi vaske 
biler op til 2,90 i højden og 2,70 
i bredden
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Køb en Premiumpakke 
til Odense Politiorkesters 
julekoncert 2024 bestående af 
1/1 sides annonce og
4 koncertbilletter.

Pris KUN  
kr. 3.000,-
ekskl. moms.

Send en mail til annonce@odensepolitiorkester.dk 
for yderligere information.

SPAR
400,-

Annoncetilbud
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Husk at følge os  
på de sociale medier

– det betyder mere end i aner!
Hold altid øje med vores nye flotte hjemmeside,  

hvor I altid kan se kommende koncerter og læse mere  
om Odense Politiorkester.

Klik ind på www.odensepolitiorkester.dk og gå på opdagelse.



Kære publikum
Vi har den glæde at præsentere 
jer for næste års solister i form af 
Quasimodo og Esmeralda. 
Parret fra Fredericia Teaters opsæt-
ning af Klokkeren fra Notre Dame, 
som gik en sejrsgang i form af 
en anmelder- og publikumssucces 
over det ganske land. 
Den mandlige hovedrolle blev spil-
let af Lars Mølsted og indbragte 
ham en Reumert som årets bedste 
sanger. Han har tidligere modtaget 
Reumerts talentpris. I »Klokkeren« 
dannede han par med »Esmeralda«. 
Hun hedder Bjørg Gamst og er for 
resten gift med Lars. Hun er også 
uddannet musical performer fra 
Fredericia Musical Akademi.
Hun har henrykket Musik- og Pro
gramudvalgets medlemmer ved flere lejligheder. Så da vi fik chancen for at 
»få dem arresteret« … så slog vi omgående til. Vi glæder os utroligt meget til 
dette samarbejde.

I kan allerede nu sikre jer billetterne til denne fantastiske 
musikalske oplevelse med Lars Mølsted og Bjørg Gamst sam-
men med Odense Politiorkester på www.odensepolitiorkester.dk
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På gensyn til Odense Politiorkester 
Julekoncert 2024 

OBS! Vi laver kun to julekoncerter næste år, 
så vent ikke med at bestille billetterne!

Billetterne kan allerede nu købes på 

www.odensepolitiorkester.dk

Sæt kryds i kalenderen
Lørdag den 30. november kl. 15.00
Søndag den 1. december kl. 14.00✗
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Odense Politiorkester 
ved Rolfsted Mølle den 16. juni

Traditionen tro åbner Rolfsted Mølle søndag d. 16. juni 2024 for publikum på Dansk Mølledag i 
tidsrummet fra kl. 10.00 til 16.00 med gratis adgang – og endnu engang kommer også Odense 
Politiorkester, der har en historisk tilknytning til Rolfsted Mølle.
I årene efter 2. verdenskrig spillede orkesteret hvert år til Sct. Hans, før bålet blev tændt på 
engen. En af grundene var, at mine bedsteforældre havde hjulpet Politiets Modstandsstyrker, 
fortæller nuværende ejer Jens Randbøll. Vi glæder os til endnu en koncert i den gamle have.
Dagen igennem er der åbent i det historiske mølleri, og i den store have er der gratis aktivi-
teter for børn og voksne – både pandekagebagning, gamle lege, tur med pony og køretur med 
traktor ud over markerne. Man kan prøve at smede på feltesse, se fine fjernstyrede modeller af 
lastbiler køre rundt i haven og meget mere. 
Igen satses på det populære »ande-ræs« i åen, der løber gennem haven, og hvor alle kan del-
tage – her udloves fine præmier, som er doneret af lokale handlende og virksomheder. 
På gårdspladsen vil der være udstillet adskillige ældre køretøjer – både biler, MC og knallerter
Man kan medbringe madkurven, som kan nydes til den rislende lyd fra Vindinge å, der slynger 
sig gennem den smukke have. 
Rolfsted Vandmølle har historie tilbage til middelalderen – og den nuværende bygning med 
turbine fra 1918 fungerer fortsat, når vandstanden er høj nok. 

Med venlig hilsen 
Jens Randbøl og  

Kirsten Grell

Rolfsted Mølle
Skindegyde 2,

5863 Ferritslev
www.rolfstedmolle.dk

www.facebook.com/ 
rolfstedmolle/ 

tlf. 20 11 86 12



Hjemmeværnets Musikkorps Syd
siger på gensyn i 2024 med følgende koncerter:

Lørdag 24. februar 	 kl. 14.00: 	 KOLDINGHUS koncert, 6000 Kolding

Lørdag 9. marts 	 kl. 13.00: 	 Forårskoncert, Vor Frue Kirke, 5600 Assens

Lørdag 4. maj 	 kl. 18.30: 	� 4. maj Mindehøjtideligheden,  
Ansgars anlæg, 5000 Odense C

Lørdag 8. juni	 kl. 11.00:	 Koncert på Faaborg Torv, 5610 Faaborg

Lørdag 17. august 	 kl. 11.00: 	 Guldkoncert, Torvet 2, 5500 Middelfart

Søndag 25. august 	 kl. 14.00: 	 Herregårdskoncert i Søgård, 6200 Aabenraa

Torsdag 5. september 	 kl.12.00: 	 Flagdag for Danmarks udsendte, 6800 Varde

Lørdag 28. september 	 kl. 11.00: 	 Efterårskoncert på Lille Torv, 5700 Svendborg

Ret til ændringer forbeholdes.
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Glædelig jul 
& 

godt nytår

På gensyn til koncert 
nr. 82 i 2024


